世帯状況申出書

年  月  日

かほく市長 様

申請者  氏 名

世帯の状況（同居の家族）については、下記のとおり相違ありません。

※市が世帯の状況などを確認することがあります。

氏 名 生年月日 就労・在学時間（家を不在にする時間帯）

申請者からみた続柄 年 齢 勤務・通学日（曜日に〇を付けてください）

1

 年  月  日 就労 在学    ：   ～   ：

 歳   月 火 水 木 金 土 日 （   日／週）

2

 年  月  日 就労 在学    ：   ～   ：

 歳   月 火 水 木 金 土 日 （   日／週）

3

 年  月  日 就労 在学    ：   ～   ：

 歳   月 火 水 木 金 土 日 （   日／週）

4

 年  月  日 就労 在学    ：   ～   ：

 歳   月 火 水 木 金 土 日 （   日／週）

5

 年  月  日 就労 在学    ：   ～   ：

 歳   月 火 水 木 金 土 日 （   日／週）

6

 年  月  日 就労 在学    ：   ～   ：

 歳   月 火 水 木 金 土 日 （   日／週）

7

 年  月  日 就労 在学    ：   ～   ：

 歳   月 火 水 木 金 土 日 （   日／週）

8

 年  月  日 就労 在学    ：   ～   ：

 歳   月 火 水 木 金 土 日 （   日／週）